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Mis on valemitabel FreeForm? 

FreeForm aruanne võimaldab OLAP kuubist pärida andmeid ning neid Excelis valemite kujul 

kasutada. Valemitabel võimaldab seega luua aruandeid, mille struktuuri on võimalik muuta, 

kirjutades valemid vastavatesse lahtritesse, kus soovitakse andmeid näha.  

Valemitabeli (FreeForm) avamine kuubist 

Selleks, et luua kuubi andmetest FreeForm, tuleb esialgu avada samade andmete põhjal 

loodud Pivot-tabel. 

Ava Exceli dokument. Menüüribalt valida Data -> From Other Sources, valida rippmenüüst 

From Analysis Services.  
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Ilmub Data Connection Wizard, mille abil luuakse ühendus serveriga. Serveri nimeks antud 

näites assql. Teise punkti all pakutakse audentimise variante, vaikimisi on selleks Windows 

Authentication.

 

 

Järgnevas aknas valitakse rippmenüüst avatav andmebaas või tabel (näites DWH01). 
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Klikkides Next ja Finish ilmub kastike, mis lubab valida lahtrit, kuhu andmetabel pannakse. 

 

 

 

 

Vajutades OK ilmub vaade, mida redigeerides saab kokku panna vajadusele vastava Pivot-

tabeli. Paremas servas on valikud, mida linnutades või linnukest eemaldades kuvatakse 
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ridadesse ja veergudesse soovitud andmed. Võimalik on lisada ka filtreid, vastavat Field-i 

Report Filter kastikesse lohistades. 

 

 

 

Valemitabeli FreeForm loomiseks tuleb kasutada olemas olevat Pivot-tabelit. Valemitabeli 

kuvamiseks tuleb Pivot-tabel konverteerida valemiteks. NB! Enne konvertimist tee 

vastavast Exceli tabelist koopia, kuna valemitabelit Pivot-tabeliks tagasi konvertida ei saa. 

 

Selleks tuleb ülemisest menüüst avada Options -> OLAP Tools -> Convert to Formulas 
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Avanevas aknas saab valida, kas filtrid ka konverteeritakse või jäävad need Pivot-tabeli 

kujule. 

 

Nüüd on antud andmete kohta genereeritud valemitabel, milles olevaid andmeid on võimalik 

kohandada vastavalt oma vajadustele. 



 

 

 
 

6 (8) 
 

 

 

Valemitabel koosneb kuubi liikmetest (Cubemembers), milleks antud näites on mõõdik 

FinAmountYTD, kontod ning aastad. Kuubi liikmeid kasutades arvutatakse vastava valemi 

abil Cubevalue. 

Järgnevalt on toodud näitevalemid Cubememberite ning Cubevalue leidmiseks: 
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Valemitabeli struktuuri muutmine 

Erinevalt Pivot-tabelist võimaldab Freeform SQL kuubis eksisteerivaid väärtusi Exceli 

töölehel paigutada oma soovi järgi. Kasutades klahvi F4 on võimalik Cubevalue ja 

Cubemember valemites fikseerida veeru- ja reanumbreid, mille tulemusel tekib dollarimärk 

vastava veeru või rea ette, mida soovitakse valemis fikseerida. 

Muutes Cubevalue valemi tingimusi ning  kasutades erinevaid Exceli funktsioone, on 

võimalik suvalisse lahtrisse kirjutada soovitud väärtusi andmelaost või arvutada juurde 

tulemusi. 

Valemitabeli uuendamine 

Juhul kui andmebaasis on toimunud muutusi, tuleb tabeli värskendamiseks menüüribalt valida 

Data -> Refresh All. 
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